
 

 

ROMÂNIA 

 PRIMĂRIA COMUNEI MAŞLOC 

Localitatea Maşloc nr.95     Judeţul Timiş 
C.U.I. 5481533             e-mail: primaria_masloc@yahoo.com 

Telefon 0256/231205  Fax 0256/231209     

Hotărârea nr. 22 

din 24.04.2019 

 

privind înființarea centrului comunitar multifuncțional și atribuirea spațiului din 

imobilul înscris în C.F. nr. 400106, nr. top. 400106 din comuna Mașloc, localitatea 

Mașloc, nr. 150, județ Timiș. 

  

Consiliul Local al comunei Mașloc 

 

-întrunit în şedinţa ordinară în data de 24.04.2019 

Având în vedere: 

- Referatul compartimentului de specialitate și proiectul de hotărâre întocmit de 

primar și avizat de comisia de specialitate; 

- Legea nr.292/2011 a asistenței sociale; 

- Legea nr. 208/1997 privind cantinele de ajutor social 

 

În temeiul prevederilor art. 45 alin. (1) din Legea administrației publice locale nr. 

215/2001, republicată, cu modificările și completările ulterioare, 

 

                                         

Hotărăște: 

 

Art. 1. - Se aprobă înființarea centrului comunitar multifuncțional, în cadrul căruia se 

va desfășura activitatea cantinei sociale a comunei Mașloc, fără personalitate juridică, în 

subordinea directă a Consiliului Local al Comunei Mașloc. 

Art. 2. – În scopul bunei desfășurări a activității acestui centru comunitar 

multifuncțional se atribuie spațiul din imobilul înscris în C.F. nr. 400106, nr. top. 400106 din 

comuna Mașloc, localitatea Mașloc, nr. 150, județ Timiș. 

Art. 3. – Prezenta hotărâre se comunică: 

           

- Instituției Prefectului – Județul Timiș; 

- Primarului comunei Mașloc; 

- Cetățenilor prin afișare 

 

 

Președinte de ședință,  Contrasemnează, 

    Consilier local,             Secretar, 

                     Iercu Eugen                                                                    Szigeti Cornel 
 

 

 

 

Nr. total consilieri: 11 

Consilieri prezenți: 8 

Voturi pentru: 8 

Voturi împotrivă:0 

Abțineri:0 


